[Publica in extenso SCHULTE: Geschichte...: III, doc. nº 71, p. 370-376].

366

1500, septiembre 10 Pamplona

El oficial eclesiástico de Pamplona requiere al de Zaragoza, a instancias del tipó-
grafo Arnaldo Guillén de Brocar, para que ordene a Juan Artús de Mur que se per-
sone en la capital navarra, a responder por el impago de unas bulas que encargó a
dicho impresor en 1495.

ADioZ, Procesos civiles, sig. C-24/23, documento inserto, doblado entre el f. 2 y el f. 3, con sello de
cera en el vuelto.

[Publica in extenso PALLARÉS: «La bula...», doc. nº 1].

Reuerendo circumspectoque viro domino officiali seu officialatum
Cesarauguste regente. Officialis pampilonae salutem et sinceram in Domino cari-
tatem. Vos vestramque venerandam circumspectionem in iuris et iusticie subsi-
dium requirimus actenterque in Domino exortamur quatenus per aliquem recto-
rem curam vicarium presbiterum Seu clericorum per quem dominacioni vestre
melius videbitur fore fiendum citari si placet faciatis et mandetis perhemptorie
coram testibus Johanem Artus de Mur vicinum civitatis Cesarauguste iurisdicio-
ni vestre subjectum. Quem nos sit mediantibus vestris literis harum serie citamus
quo aliqua certa et competenti die per vos eydem persignenda et assignanda de
qua uos per vestras literas certifficari faciatis compereat coram nobis in cappella
noua claustri cathedralis ecclesie Pampilonae mane hora prime causarum con-
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sueta de justicia responsurus Arnaldo Guillermi de Brocario magistro emprente
bullarum vicino Pampilone absque dicturus facturus et recepturus id quod justi-
cia suadebit et ordo dictaverit racionis et hoc racione contractus in hac ciuitate
Pampilone die vicesima septima mensis nouembris anni millesimi quadrigentesi-
mi nonagesimi quinti inter dictas partes et super suma triginta florinorum auri
rigni [sic] Aragonie racione certarum bullarum Sancti Spiritus in Saxia inhiti
prout constat et aparet per quendam policem siue quartelum manu ipsius Johanis
Artus etiam cum juramento fideyque promissione de solvendo predictam sumam
triginta florinorum auri eydem Guillermo Arnaldi vel eius mandato ad certum
terminum ex tunc proxime futurum nunc vero jamdiu elapsum scriptum et sig-
natum racione cuius contractus dictus citandus fortiter forum nostrum offeren-
tes nos tantumdem pro dominacione vestra facere in casu simili vel majori.
Datum Pampilone sub sigillo officialatus nostri die decima mensis septembris
anno a Nativitate Domini Mº quingentesimo.